
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402QP0022 标段号： C01

招标人： 中交新凤溪（上海）城市建设发展有限公司

招标代理机构： 上海市建设工程监理咨询有限公司

联系人： 蒋伟峰 联系电话： 17321009395

联系地址： 上海市崇明区工业园区秀山路38号

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦区华新镇瞿波路（南叙路-北青公路）新建工程

最高投标限价： 5081249（元）(508.1249万元)

合理低价： 413.3682（万元） 下浮比率： 6.4%

剔除最高报价项百
分比（P）： 22%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 12%

招投标情况（共12个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

评审价（万
元）

投标报价
（万元）

中交一公局第九工程有
限公司 第一中标候选人 陈业根 224 446.2726 496.4125

中交中南工程局有限公
司 第二中标候选人 李晓龙 224 452.8455 502.9855

上海青浦赵巷建筑工程
有限公司 王梅 224 457.7794 507.9194

上海常浦建筑工程有限
公司 姜正议 224 457.3845 507.5244

上海弘明建设（集
团）有限公司 谷俊国 224 456.3904 506.5304

浙江广盛环境建设集团
有限公司 夏林 224 455.1211 505.2611

上海华地建设工程有限
公司 王小保 224 454.6587 504.7987

上海君阳建设发展有限
公司 房亮 224 453.9672 504.1072

金华市添沐建设有限公
司 盛锦明 224 453.1173 503.2573

上海松豪建设工程有限
公司 李强 224 427.2211 477.361

盐城市市政建设集团有
限公司 颜勇 224 被否决 504.3727

上海高磐建设工程有限
公司 潘文武 224 被否决 416.6606

暂列金额和暂估价

暂估价： 0（万元）

暂列金额： 46（万元）

其中专业工程暂估
价： 0（万元）

专业工程暂估价明细表

序号 专业工程名称
金额

（万元）



公示期限： 2025-03-14 至 2025-03-17

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：中交新凤溪（上海）城市建设发展有限公司

发布日期：2025年03月14日

合计



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 盐城市市政建设集团有限公司
所提供投标保函有效期不满足

招标文件要求 3.1

2 上海高磐建设工程有限公司
企业类似项目业绩未提供项目

编号 2.8

依据

1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确
联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标承诺书或投标函内容缺失。
2.1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企
业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人企业名称”、“营业收入”、“资产总
额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。
2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执
照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况
表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日
由系统查询的信息进行评审。）
2.3投标人资质条件不符合招标文件要求；
2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人
的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通
过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本
市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份
证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情
况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公
共服务平台查询核实结果为准）。
2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
五条进行评审。
2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除
外）；
2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
2.9投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法
定代表人；
2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互
控股或参股关系；
2.16投标人被依法暂停或取消投标资格；
2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
2.20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执
行人名单；
2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。
3.1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；
3.2工期超过招标文件规定；
3.3质量不满足招标文件规定；
3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；
3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；
3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；
3.7拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符；
3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大
工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。
3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
4.2无

评标结果（中标候选人）公示详情信息



四、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称
投标报价（万

元）
评审价（万

元）
合理最低
价（万元） 报价得分 信用得分

单价甄别
得分

商务标得
分 排序

1
中交一公局第九
工程有限公司 496.4126 446.2726 413.3682 54 3.5 1 58.5 1

2
中交中南工程局

有限公司 502.9855 452.8455 413.3682 49.59 3.45 1 54.04 2

3
上海华地建设工

程有限公司 504.7987 454.6587 413.3682 48.36 3.35 0.9 52.61 3

4
上海君阳建设发

展有限公司 504.1072 453.9672 413.3682 48.84 3.65 0 52.49 4

5
上海常浦建筑工

程有限公司 507.5245 457.3845 413.3682 46.53 3.8375 0.9 51.27 5

6
上海弘明建

设（集团）有限
公司

506.5304 456.3904 413.3682 47.19 3.67 0.2 51.06 6

三、 评标委员会技术标评分 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 评审结果

1
中交一公局第九
工程有限公司 38 39 38 39 38 38.4 合格

2
上海弘明建

设（集团）有限
公司

39 39 38 38 38 38.4 合格

3
中交中南工程局

有限公司 39 39 38 38 38 38.4 合格

4
上海常浦建筑工

程有限公司 39 39 38 37 38 38.2 合格

5
上海华地建设工

程有限公司 39 38 38 37 38 38 合格

6
上海君阳建设发

展有限公司 39 38 38 37 38 38 合格

7
上海青浦赵巷建
筑工程有限公司 38 38 38 37 38 37.8 合格

8
金华市添沐建设

有限公司 38 37 38 37 38 37.6 合格

9
浙江广盛环境建
设集团有限公司 38 38 37 37 38 37.6 合格

10
上海松豪建设工

程有限公司 38 38 37 37 37 37.4 合格

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。
2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的
除外）；
2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）；
2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
3.2无



五、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术标得分 商务标得分 得分 排名

1 中交一公局第九工程有限公司 38.4 58.5 96.9 1

2 中交中南工程局有限公司 38.4 54.04 92.44 2

3 上海华地建设工程有限公司 38 52.61 90.61 3

4 上海君阳建设发展有限公司 38 52.49 90.49 4

5 上海常浦建筑工程有限公司 38.2 51.2675 89.4675 5

6 上海弘明建设（集团）有限公司 38.4 51.06 89.46 6

7 上海青浦赵巷建筑工程有限公司 37.8 50.81 88.61 7

8 浙江广盛环境建设集团有限公司 37.6 3.5725 41.1725 8

9 金华市添沐建设有限公司 37.6 3.45 41.05 9

10 上海松豪建设工程有限公司 37.4 3.45 40.85 10

7
上海青浦赵巷建
筑工程有限公司 507.9194 457.7794 413.3682 46.26 3.55 1 50.81 7

8
浙江广盛环境建
设集团有限公司 505.2611 455.1211 413.3682 3.5725 3.57 8

9
上海松豪建设工

程有限公司 477.3611 427.2211 413.3682 3.45 3.45 9

10
金华市添沐建设

有限公司 503.2573 453.1173 413.3682 3.45 3.45 10

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

青浦区华新镇
古思浜南

路（冠赢路-古
思浜路）新建

工程

W202407013327
4

上海华新城镇
建设管理有限

公司

主要包括新建
道路工程，排
水工程及其他
附属工程

等。道路全长
约384.951

米，红线宽度
为24米。

1940.778059 2024-07-09 2025-01-21至

青浦区华新镇
周田路新建工

程

W202407013324
5

上海华新城镇
建设管理有限

公司

主要包括新建
道路工程，排
水工程，照明
工程，绿化工
程及其他附属
工程等。道路
全长约302

米，红线宽度
为 16米。

1612.517538 2024-07-09 2025-01-10至

中交一公局第九工程有限公司项目业绩（在建项目）

中交中南工程局有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）



项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

太阳大道（丹
溪路-桃花源

路）

4307032402230
001

常德高新技术
产业开发区建
设管理局

丹溪路—桃花
源路段长
2416.052米

24061.89 2020-10-10

开工日期：
2021-11-30竣
工日期：2023-

09-07

梧州路（海拉
尔路~周家嘴
路）道路工程

W202108013782
1

上海市虹口区
市政和水务管

理中心

南起周家嘴
路，北至海拉
尔路全长约为

160m

1016.95 2021-07-13

开工日期：
2021-12-20竣
工日期：2024-

07-13


